
گروه حوادث/ مأموران پلیس برای کشف علت 
مرگ مردی که جسد سوخته اش 
در ساختمانی نیمه کاره کشف شده 
در انتظار نظر متخصصان پزشکی 

قانونی هستند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 9 و 30 دقیقه شامگاه پنجشنبه 
پنجم مهر، رهگذری در حال عبور از 
خیابانی بود که متوجه بوی تعفن شدیدی از 
ساختمانی نیمه کاره شد. مرد رهگذر در طبقه 
منفی یک ساختمانی نیمه کاره با جسد مردی 
میانسال مواجه شد و موضوع را به پلیس 
خبر داد و بدنبال کشف جسد، بازپرس سالار 
صنعتگر و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 

. ند شد

با ورود به محل آنها با جسد مرد سوخته در 
حالی مواجه شدند که چند روزی از مرگش 
نظر  به  اولیه  بررسی های  می گذشت. در 
می رسید که با یک پرونده جنایی روبه رو باشند 
اما در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد 60 ساله 
کارتن خواب بوده و احتمالاً هنگام مصرف مواد 
جانش را از دست داده و آتش سوزی هم به 

خاطر آتش مواد بوده است.
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 
و مشخص شدن علت مرگ را صادر کرد. با 
اعام نظریه کارشناسان پزشکی قانونی در 
رابطه با علت مرگ، مشخص می شود که مرد 
میانسال به قتل رسیده یا بر اثر مصرف مواد 

جانش را از دست داده است.

گروه حوادث/ مرد معتاد برای سرقت طلاهای 
زن جوان او را با روسری خودش به 

رساند. قتل 
فرمانده  موسوی  علی  سرهنگ 
شامگاه  گفت:  میامی  انتظامی 
پنجشنبه خانواده ای در شهر رضوان 
واقع در بخش کالپوش میامی در 
تماس با پلیس از ناپدید شدن مادر 

41 ساله خانواده خبر دادند. 
 وی با بیان اینکه تحقیقات برای یافتن این 
خانم جوان بافاصله در دستور کار قرار گرفت، 
افزود: بافاصله مأموران انتظامی وارد عمل 
شده و بعد از تحقیقات متوجه شدند که 
در مجاورت محل زندگی این خانم، خانه ای 
مشکوک قرار دارد و باید مورد بررسی قرار بگیرد. 

در بدو ورود به این منزل مأموران پلیس با 
جسد این خانم 41 ساله روبه رو شدند که با 
روسری خودش خفه شده و به قتل رسیده 

 . د بو
بنابراین شناسایی و دستگیری قاتل بافاصله 

در دستور کار قرار گرفت.
 موسوی از شناسایی قاتل ۲۷ ساله دارای سابقه 
سرقت خشن و مواد مخدر به همت مأموران 
آگاهی خبر داد و افزود: این فرد در حالی که 
قصد داشت متواری شود با اقدام به موقع 

پلیس دستگیر شد.
 وی با بیان اینکه این فرد در کمتر از 1۲ ساعت 
بعد از جنایت خود دستگیر شد، بیان کرد: در 
بازجویی این فرد به قتل اعتراف و انگیزه خود 

را سرقت طاهای مقتول اعام کرد.

 مردان مسلح 
عروسی را به خون کشیدند 

گروه حوادث/  مردان مسلح که پس از درگیری در یک 
مراسم عروسی با شلیک گلوله زن جوانی را به قتل 

رسانده بودند در میناب دستگیر شدند.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر درگیری در مراسم عروسی در منطقه چراغ 
آباد شهرستان میناب، بلافاصله مأموران انتظامی بخش 
توکهور این شهرستان به محل اعزام شدند. پس از 
حضور مأموران در محل پدر داماد اعلام داشته در 
مراسم عروسی فرزندش مشغول پذیرایی از میهمانان 
بوده که متوجه درگیری و سپس صدای شلیک گلوله در 
محل پارک خودروهای میهمانان شده، که برابر اظهارات 
صاحب عروسی مشخص شده افرادی با مصرف مشروبات 
الکلی و نداشتن حالت طبیعی با در دست داشتن سلاح 
کلاش و کلت کمری اقدام به تیراندازی کرده اند و موجب 
رعب و وحشت حاضرین و خسارت به یک دستگاه خودرو 

شده و از محل متواری شده اند.
 این مقام انتظامی استان اظهار کرد: در ادامه رسیدگی 
به این پرونده مشخص شد یک خانم به علت اصابت 
گلوله مجروح و به مرکز درمانی هشتبندی منتقل شده 

اما به علت شدت جراحات وارده جان باخته است. 
بنابراین مأمورین بلافاصله به محل رفته و در تحقیقات 
میدانی صورت گرفته مشخص شد راننده و سرنشینان 
یک دستگاه خودرو پژو تیراندازی کرده اند که بر اثر این 
تیراندازی یک خانم بر اثر اصابت گلوله و شدت جراحت 
وارده در محل فوت و دو نفر دیگر با اصابت گلوله دچار 

جراحت شده اند.
 فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: 
با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی میناب و 
همکاری عوامل انتظامی بخش توکهور و پلیس فتا این 
شهرستان در کمترین زمان ممکن تعداد ۶ نفر از عاملان 
درگیری و تیراندازی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
شهرستان در دو عملیات ضربتی و همزمان دستگیر ودر 
بازرسی از محل وقوع جرم و مخفیگاه متهمان تعداد 1۹ 
پوکه و دو عدد فشنگ جنگی کلاش کشف و یک دستگاه 
خودرو پژو ۴0۵ فاقد پلاک مربوط به متهمان توقیف شد. 
متهمان دستگیر شده در بازجویی های فنی به عمل آمده 
به جرم ارتکابی به انگیزه درگیری قبلی و طایفه ای با 
هدف انتقامجویی اعتراف کردند که با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

کشف جسد سوخته مرد معتاد 
در طبقه منفی یک 

 زن جوان 
قربانی سرقت طلاهایش شد

گروه حوادث/  فردی که به 
قصد درآمدزایی در اینستاگرام با 
انتشار ویدیویی در فضای مجازی 
به مردم گیلان توهین کرده بود، 
از سوی پلیس فتا دستگیر شد.
 » حسن پور حسین  « ر  ا سرد
جانشین فرمانده انتظامی استان 
گیان در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی انتشار ویدیویی 
با محتوای توهین قومیتی به 
شهروندان گیانی در فضای 
مجازی، رسیدگی به این موضوع 
با دستور ویژه دادستان مرکز 
استان در دستور کار مأموران 
پلیس فتا استان گیان قرار 

. فت گر
 وی با بیان اینکه مأموران با 
اقدامات پلیسی محل زندگی فرد 
خاطی را در استان البرز شناسایی 
و طی عملیاتی با همکاری پلیس 

فتای البرز فرد منتشر کننده 
محتوا را دستگیر کردند، افزود: 
متهم 3۸ ساله به مقر پلیس 
منتقل و به جرم خود اقرار کرد و 
با ابراز پشیمانی و ندامت، انگیزه 
خود را افزایش دنبال کننده برای 
درآمد از طریق اینستاگرام اعام 

. کرد
 سردار حسن پور با اشاره به 
هرگونه  قانون  طبق  اینکه 
توهین به اشخاص و قومیت ها 
در فضای حقیقی و مجازی، جرم 
محسوب می شود، تصریح کرد: 
پلیس فتا با اشِـــراف بر فضای 
مجازی و جرایم این حوزه در 
کمترین زمان ممکن با افراد 
خاطی که باعث تشویش اذهان 
عمومی و یا ایجاد نگرانی در بین 
شهروندان شوند با قاطعیت 

برخورد خواهد کرد.

 دستگیری فرد موهن
 به گیلانی ها در اینستاگرام

گروه حوادث/زن جوان که تصور می کرد دچار اضافه 
وزن شده و مدام رژیم و تمرینات ورزشی داشت 
نمی دانست در شکمش یک توده 10 کیلوگرمی دارد.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یک زن ۲۶ ساله 
که از حدود یک سال قبل به دلیل بزرگ شدن شکم 

خود به اشتباه تصور می کرد دچار اضافه وزن شده و 
رژیم غذایی و تمرینات ورزشی را آغاز کرده بود، پس از 
مراجعه به کلینیک با درد شدید شکم، تحت سونوگرافی 
قرار گرفت. نتیجه این بررسی ها نشان دهنده وجود 
یک توده حجیم در تخمدان راست او بود. بیمار پس از 

تشخیص به بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه منتقل 
شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت.

پزشکان بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه این توده 10 
کیلو و ۷00 گرمی را در طول یک عمل جراحی ۲ ساعته 

از شکم بیمار خارج کردند.

خارج کردن توده خارج کردن توده 1010 کیلویی از شکم زن کرمانشاهی  کیلویی از شکم زن کرمانشاهی 

کشف جسد دختر جوان در بالکن خانه بعد از 1۶ سال
مرد جنایتکار که 16 سال پیش دوست دختر خود را در کره جنوبی به قتل رسانده و جسد 

وی را در بالکن خانه زیر لایه ای از سیمان دفن کرده بود، بازداشت شد.
 به گزارش فرانس پرس، پلیس استان گیونگنام اعام کرد این مرد که اکنون دهه پنجاه 
زندگی خود را سپری می کند به قتل دوست دخترش در اکتبر ۲00۸ در جریان یک مشاجره، 

اعتراف کرد.
 بنا به گزارش پلیس، متهم با یک جسم سخت به دوستش ضربه زده و او را به قتل رسانده، 
سپس جسدش را داخل یک چمدان مسافرتی قرار داده است. وی چمدان را روی بالکن 
خانه اش آورده و با انباشتن آجر و ریختن یک لایه 10 سانتی متری سیمان آن را پنهان کرده بود.

 تا سه سال پس از قتل، کسی از ناپدید شدن این زن خبر نداشت زیرا او با خانواده خود در 
ارتباط و تماس نبود. تا اینکه سال ۲011 پرونده به جریان افتاد و وقتی پلیس به سراغ متهم 

رفت او گفت از دوست دخترش جدا شده بوده و خبری از وی ندارد.
 به گفته بازرس پرونده، جسد مقتول به این دلیل پیش تر کشف نشد که متهم آن را در 
فضای کوچک بالکن جا داده و اتاق مشرف به آن نیز از سال ۲016 به این سو خالی مانده 
بود و صاحبخانه از آن اتاق به عنوان انباری استفاده می کرد. تا اینکه جسد مقتول ماه اوت 
گذشته، زمانی که کارگران در این ساختمان در حال جست وجوی نشتی آب بودند و به طور 

اتفاقی به چمدان مسافرتی پنهان شده دسترسی یافتند، پیدا شد.
 پلیس پس از بررسی های اولیه اعام کرد با توجه به اینکه جسد کاماً تجزیه نشده بود 
پلیس این امکان را یافت تا از روی اثر انگشت هویت مقتول را شناسایی کند. متهم که 
از سوی پلیس برای بازجویی فراخوانده شده بود در نهایت به قتل اعتراف کرد و بزودی 

محاکمه خواهد شد.
 

مرگ ۴۶ هندی در مراسم سنتی استحمام

46 هندی از جمله 3۷ کودک در ایالت بیهار در شرق هند در یک جشنواره غرق شدند.
به گزارش ایندیاتودی، در این مراسم هندو ها در رودخانه ها و نهرهای محلی استحمام 
می کنند. مردم در نزدیکی رودخانه ها و حوضچه های سراسر ایالت جمع شده بودند تا 
بخشی از جشنواره را که به آن غواصی مقدس می گویند، انجام دهند اما این افراد، هنگام 
استحمام سنتی در رودخانه ها و نهر های محلی که به دلیل طوفان و باران های اخیر بیش 
از حد معمول آب داشتند، در آب غرق شدند که 3۷ نفر از غرق شدگان کودک بودند. 
به گفته مقامات اداره مدیریت بایای بیهار، کشته شدگان از 1۵ منطقه ایالت در جریان 

جشنواره بوده اند.
 

28 کشته در تصادف اتوبوس در اتیوپی
 رسانه های محلی روز پنجشنبه گزارش دادند که در یک حادثه رانندگی در جنوب اتیوپی در 

مجموع ۲۸ نفر کشته و 19 نفر زخمی شدند.
به گزارش الجزیره، این حادثه مرگبار زمانی رخ داد که اتوبوسی که از ولایتا سودو به سمت 
منطقه دارو در حرکت بود، واژگون شد. پلیس با هشدار نسبت به افزایش احتمالی تلفات، 
گفت: مجروحان در حال حاضر تحت مداوای پزشکی در مراکز درمانی هستند. با وجود 
پایین بودن نرخ سرانه مالکیت خودرو، تصادفات رانندگی مرگبار در اتیوپی به دلیل شرایط 
نامناسب جاده، رانندگی با بی احتیاطی، سیستم معیوب صدور گواهینامه رانندگی و اجرای 

ضعیف مقررات ایمنی رایج است.

نابودی ۴ میلیون هکتار از جنگل ها در آتش سوزی بولیوی

 
خوان کارلوس کالویمونتس معاون وزیر دفاع مدنی گفت که دولت بولیوی در حال بررسی 

اعام یک فاجعه ملی به دلیل آتش سوزی های جنگلی است.
 به گزارش آسوشیتدپرس، براثر این آتش سوزی ها، نزدیک به 4 میلیون هکتار از جنگل ها 
و مراتع عمدتاً در شرق بولیوی نابود شده اند. اظهارات کالویمونتس پس از آن بیان شد که 
ماریو آگیلرا، سرپرست فرمانداری سانتا کروز، از دولت رئیس جمهور لوئیس آرس خواست 
تا فاجعه ملی در کشور اعام کند زیرا راهی برای ادامه رسیدگی به این وضعیت اضطراری 
وجود ندارد و لازم است پشتیبانی، تجهیزات و ابزار اضافه از کشورهای دیگر دریافت کنند. 
اعام فاجعه ملی، بولیوی را قادر می سازد تا به منابع ملی و بین المللی سریع تر دسترسی 
پیدا کند و رسیدن کمک های بشردوستانه و فنی برای مبارزه با آتش سوزی های جنگلی را 
تسهیل می کند. به گفته استاندار، در حال حاضر 39 آتش سوزی در 1۵ شهرداری شعله ور 

است و بیش از 3 میلیون و300 هزارهکتار زمین نابود شده است.

غرق شدن کشتی خدماتی نفتی در ونزوئلا
 پس از غرق شدن یک کشتی خدماتی مورد استفاده در تعمیر چاه های نفت در دریاچه 
ماراکایبو ایالت زولیای غربی ونزوئا، حداقل ۲ نفر جان باختند و 4 نفر دیگر ناپدید شدند. 
به گزارش آسوشیتدپرس، شرکت پترولئوس ونزوئا روز جمعه در بیانیه ای اعام کرد که این 
حادثه ناشی از شرایط بد آب و هوایی است که در زمان حادثه منطقه را تحت تأثیر قرار داده 
بود. این شرکت در حال حاضر خدمات تعمیر و نگهداری چاه های نفت را ارائه می دهد. 
کمیته تحقیقاتی عالی این موضوع را برای تعیین قطعی علل حادثه بررسی می کند و از 

بستگان قربانیان حمایت می شود.

مرگ 1۵ معدنچی اندونزیایی در ریزش معدن طلا
ریزش یک معدن طای غیرقانونی در استان سوماترای غربی اندونزی به علت رانش زمین 

ناشی از باران شدید، دست کم جان 1۵ معدنچی را گرفت.
رئیس اداره حوادث و بایای طبیعی استان ولسوالی سولوک، ایروان افندی گفت که معدن 
طای غیرقانونی عصر روز پنج شنبه بر اثر رانش زمین ناشی از بارندگی شدید فرو ریخته 
است. وی با توضیح اینکه امدادگران باید ۸ ساعت پیاده روی کنند تا به این مکان که از 
طریق جاده قابل دسترسی نیست برسند، افزود، قربانیان ساکنان منطقه هستند که 

به صورت دستی، طا استخراج می کردند.
 این مقام اندونزیایی تخمین زد که احتمالاً ۲۵ نفر در زمان وقوع حادثه در این معدن بودند 

که 1۵ نفر جان باختند و3 نفر مجروح و ۷ نفر ناپدید شده اند.

حوادث جهان
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گروگانگیری در انگلیس
سرقت 300 هزار دلاری در تهران
به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد صرافی با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت مسلحانه 300 هزار دلار از 
صرافی اش خبر داد و گفت چهار مرد مسلح دست 
و پای ما را بستند و دلارها را سرقت کردند. اما وقتی 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل 
سرقت که پاساژی در حوالی میدان فردوسی بود، 
شدند دریافتند سرقت مسلحانه ای رخ نداده و مرد 
صراف واقعیت را نمی گوید؛ بنابراین با شروع تحقیقات 

از وی خواستند حقیقت را بیان کند.
مرد صراف که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
گفت: دلارهایم سرقت شده اما نه مسلحانه، من اول 
ترسیدم واقعیت را بگویم چون فروش این میزان دلار 
قانونی نیست و احتمال دادم خودم نیز گرفتار شوم 
اما مجبورم واقعیت را بگویم. روز حادثه چهار مرد به 
صرافی آمدند و درخواست خرید 300 هزار دلار کردند 
یکی از آنها گفت تاجر است و زیر نظر یک شرکت 
دولتی کار می کند. من هم قبول کردم اما آنها گفتند 
اگر در انگلیس نماینده دارید ما پول دلارها را به شکل 
پوند به او پرداخت می کنیم. از آنجا که این کار سود 
خوبی دارد ما هم قبول کردیم و با رابطمان تماس 

. فتیم گر
 روز قرار رابط ما در انگلیس به محل قرار رفت تا 
پوندها را از دوست این افراد دریافت کند و با ما تماس 
تصویری بگیرد و در صورت تأیید 300 هزار دلار را ما در 

ایران به آنها بدهیم.

آدم ربایی در انگلیس
او ادامه داد: روز حادثه زمانی که تاجر قابی و 
همکارانش به صرافی آمدند، رابط ما در انگلیس تماس 
گرفت و گفت پوندها را تحویل گرفته ما هم دلارها را 
تحویل دادیم و آنها رفتند. اما چند ساعت بعد رابط 
ما تماس گرفت و گفت هیچ پوندی دریافت نکرده و 
چند مرد کلمبیایی او را گروگان گرفته و با اسلحه تهدید 
کرده بودند تا به دروغ بگوید پوندها را گرفته است و با 

این نقشه 300 هزار دلار ما سرقت شد.
بدنبال اطاعاتی که مرد صراف در اختیار مأموران 
قرار داد، آنها به بازبینی دوربین های مداربسته پاساژ 

پرداخته و درنهایت موفق شدند تصاویر سارقان 1۸ 
میلیاردی را به دست آورند. سردسته باند آنها در ایران، 
مردی به نام امیر بود که در استعامات صورت گرفته 
کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی مشخص شد به اتهام 

کاهبرداری قباً بازداشت شده است.

دستگیری سر بزنگاه
با به دست آمدن هویت امیر، مخفیگاه او شناسایی 
شد اما امیر و اعضای باندش برای اجرای نقشه 
سرقت های مشابه به اصفهان و خوزستان رفته بودند 
تا اینکه پلیس در ردیابی آنها دریافت متهمان به 
تهران برگشته اند؛ بنابراین در تعقیب لحظه به لحظه، 
متهمان را در حالی که دختر جوانی با لباس پلیس 
همراهشان بود قبل از ورود به یک صرافی در حوالی 

میدان فردوسی دستگیر کردند.
با دستگیری ۵ متهم و انتقال به اداره آگاهی در 
تحقیقات به جرم خود اعتراف کردند. امیر سردسته 
باند گفت: سرکرده اصلی باند در انگلیس است. 
من چند سال قبل به اتهام کاهبرداری به زندان 
افتادم، او نیز به جرم کاهبرداری بازداشت بود و 
هم سلولی ام بود. بعد ازآزادی از زندان، نقشه سرقت 
از صرافی ها را کشیدیم. او راهی انگلیس شد و ما 
هم در تهران همزمان سرقت ها را آغاز کردیم. ما به 
عنوان تاجری که برای شرکت های دولتی کار می کند 
به سراغ صرافی ها می رفتیم. وقتی موفق شدیم 
یکی از صرافی ها را متقاعد کنیم که با ما وارد معامله 
شود نقشه اجرا شد. بعد از سرقت 300 هزار دلاری، به 
اصفهان و اهواز رفتیم تا این سناریو را در آنجا هم اجرا 

کنیم که موفق نشدیم و به تهران برگشتیم.
وی در ادامه گفت: از دوست دخترم خواستم لباس 
پلیس بپوشد و با ما همراه شود تا صراف ها راحت تر 
به ما اعتماد کنند و بتوانیم نقشه سرقت را انجام 

. هیم د
میلیاردی،   1۸ سرقت  به  متهمان  اعتراف  با 
هماهنگی های قضایی برای بازداشت سردسته باند 
در انگلیس آغاز شد تا بعد از دستگیری به ایران 

منتقل شود.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  دو هم سلولی، پس از آزادی از 

زندان نقشه سرقت 18 میلیارد تومانی از یک صرافی را طراحی 

کردند. یکی از آنها با حضور در صرافی دلارها را تحویل گرفت و 

قرار بر آن شد که پول خرید دلارها را در انگلیس به صورت پوند به 

رابط صرافی پرداخت کند اما با اجرای یک سناریوی گروگانگیری 
هیچ پولی پرداخت نشد.


